型号表示方法
q 集装板类型
R
分离型
（回水型）
w 系统
记号 位数
流量范围
04 20 40
01 1 位 ● ● ●
02 2 位 ● ● ●
03 3 位 ● ● ●
04 4 位 ● ● ●
05 5 位 ● ● ●
06 6 位 ● ● —
07 7 位 ● ● —
08 8 位 ● ● —
09 9 位 ● ● —
10 10 位 ● ● —
分离型  水用数字式流量传感器／
集装式 回水型
PF3WR 系列
U侧
D侧
分离型
（回水型） PF3W 03 U 7 20 S 04 C MR
无记号 Rc
N NPT
F G※
※依据ISO228
r 主配管
螺纹种类
t 流量传感器型
5 7
分离型传感器部 显示一体型
y 额定流量范围
（量程）
记号
额定流量范围
（量程）
04 0.5～4L/min
20 2～16L/min
40 5～40L/min
!1 流量传感器
单位规格
参见P.11表2
注2） 还另外准备了带M12插头的电缆（3m）。
详情请参见官网[产品目录]。
※流量传感器的导线同包出厂。
!0 流量传感器用导线／可选项
无记号 带M8插头的导线（3m）
N 不带M8插头的导线
Q 带M12-M8转换导线（0.1m）注2）
o 流量传感器
输出规格
参见P.11表1
i 回水单元配管口径
记号 口径
额定流量范围
（量程）
04 20 40
03 3/8 ● △注1） —
04 1/2 — ● △注1）
06 3/4 — — ●
注1）订制规格
u 回水单元构成